PAGE
2

ЗАРИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
26 июля 2022 года

№ 35/162
г. Заринск

	      О регистрации уполномоченных представителей избирательного объединения «Алтайское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

 Рассмотрев документы, представленные в Заринскую городскую территориальную избирательную комиссию для регистрации уполномоченных представителей избирательного объединения «Алтайское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»,  в соответствии со статьей 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 62 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС и на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля 2022 года № 7/61-8 «О полномочиях территориальных избирательных комиссий при организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, местного референдума», которым на Заринскую городскую территориальную избирательную комиссию возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, Заринская городская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать уполномоченных представителей избирательного объединения «Алтайское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»:

-Хомякову Ольгу Юрьевну;

 -Корчагину Марию Геннадьевну.
2.Выдать уполномоченным   представителям  избирательного объединения «Алтайское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» удостоверения установленного образца.
3.Направить настоящее решение в нижестоящие избирательные комиссии.
4.Разместить настоящее решение на официальном сайте города Заринска Алтайского края в разделе «Избирательные комиссии» в подразделе «Выборы – 11 сентября 2022 года».

Председатель
избирательной комиссии

Т.А. Рубцова
Секретарь
избирательной комиссии

С.В. Савостикова